
ボディ素材

フェース素材/構造

番手

クラブ長さ（インチ）
ヘッド体積（cm3）

ロフト角（°）
ライ角（°）

〔A〕44.0
460

59.0
10.5 12.0

W#1

トライアクシャル・カーボンクラウン&ソール
＋スクリューウェイト約2g

鍛造 FS2S チタン+ポリメッシュ+カーボン /
TRI-FORCEフェース / フェースカップ

ライン
アップ

シャフト名（硬さ）

バランス
クラブ重さ
シャフト重さ
シャフトトルク
シャフト調子

10.5
12.0

〔A〕（A） 〔A〕（L）
□
◯

□
◯

約261g
約39.0g

約263g
約41.0g

C2

7.1
中調子

○：通常在庫　□：受注生産　＊左用モデルの設定はありません　＊SPDSTAR 40 LDYは、シャフトカット前の値になります。
＊Assembled in China / Japan 　ヘッドカバー：Made in China / Vietnam　※スペックは2026年1月現在です。

○：通常在庫　□：受注生産　＊左用モデルの設定はありません　＊SPDSTAR 40 LDYは、シャフトカット前の値になります。
＊Assembled in China / Japan / Vietnam 　ヘッドカバー：Made in China / Vietnam　※スペックは2026年1月現在です。    

ライン
アップ

シャフト名（硬さ）

バランス
クラブ重さ（W#3）

シャフト重さ
シャフトトルク
シャフト調子

W#3
W#5
W#7
W#9

〔A〕（A） 〔A〕（L）
◯
◯
◯
□

約277g
約41.0g

◯
◯
◯
□

約275g
約39.0g

C2

7.1
中調子

ボディ素材

フェース素材/構造

番手

クラブ長さ（インチ）
ヘッド体積（cm3）

ロフト角（°）
ライ角（°）

41.5
164
16.0
60.5

W#3 W#5 W#7 W#9

カーペンター455スチール / 次世代Aiフェース / フォージド・フェースカップ

41.0
143
19.0
61.0

40.5
139

22.0
61.5

40.0
132

25.0
62.0

17-4 ステンレススチール /
次世代Aiフェース / 鋳造フェース

17-4
ステンレススチール

17-4 ステンレススチール
+トライアクシャル・カーボンクラウン

+スピードウェーブ2.0

〔A〕SPDSTAR 40 LDY（A,L）　1本 ¥118,800（税抜価格¥108,000）

〔A〕 シャフト装着：約30g 口径59（5719070）
Callaway JL04 LDY JV ブラック バックライン無し

専用
ヘッドカバー付
（5525120）

私の攻める気持ちを加速させる、
安心のヘッド形状と大きな放物線

クアンタム マックス ファスト

QUANTUM MAX FAST
ウィメンズ フェアウェイウッド

クアンタム マックス ファスト

QUANTUM MAX FAST
ウィメンズ ドライバー

三層構造フェースが変える、
女性ゴルファーの飛距離の常識

アジャスタブル
ホーゼル
システム

〔A〕SPDSTAR 40 LDY（A,L）　1本 ¥67,100（税抜価格¥61,000）

専用
ヘッドカバー付
（5525121）

〔A〕 シャフト装着：約30g 口径59（5719070）
Callaway JL04 LDY JV ブラック バックライン無し

アジャスタブル
ホーゼルシステム
※W#3、W#5のみ採用

2026年2月
発 売 予 定

2026年2月
発 売 予 定
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カーペンター455スチール / 次世代Aiフェース / フォージド・フェースカップ

17-4 ステンレススチール
+スピードウェーブ2.0

+ヒール・トウウェイト約3g
17-4 ステンレススチール

+ヒール・トウウェイト約3g

ライン
アップ

シャフト名（硬さ）

バランス
クラブ重さ（5H）
シャフト重さ
シャフトトルク
シャフト調子

3H
4H
5H
6H
7H
8H

〔A〕（A） 〔A〕（L）
□
◯
◯
◯
□
□

約318g
約42.5g

□
◯
◯
◯
□
□

約319g
約43.7g

C3

5.6
中調子

ボディ素材

フェース素材/構造

番手

クラブ長さ（インチ）
ヘッド体積（cm3）

ロフト角（°）
ライ角（°）

39.5
122

20.0
58.75

38.875
122

22.0
59.25

38.25
115

25.0
59.75

37.625
111

28.0
60.25

37.0
106
31.0

60.75

36.375
101

34.0
61.25

3H 4H 5H 6H 7H 8H

○：通常在庫　□：受注生産　左用モデルの設定はありません　＊SPDSTAR 40 LDYは、シャフトカット前の値になります。
＊Assembled in China / Japan / Vietnam 　ヘッドカバー：Made in China / Vietnam　※スペックは2026年1月現在です。

シャフト名（硬さ） 〔A〕（A） 〔A〕（L）

フェース素材/構造

ボディ素材

番手

クラブ長さ（インチ）
ロフト角（°）
ライ角（°）
〔A〕（A）
〔A〕（L）
〔A〕（A）
〔A〕（L）

ラインアップ

バランス

〇：5本セット（I#7-9,PW,SW）
〇：5本セット（I#7-9,PW,SW）

C2
C2

36.625
25.0

61.375
□
□

I#6

36.0
28.0
62.0

I#7

35.5
32.0
62.5

I#8

35.0
37.0
63.0

I#9

34.5
42.0
63.25

PW

34.0
56.0
64.0

SW

34.25
46.0
63.5
◯
◯

AW

○：通常在庫　□：受注生産　＊左用モデルの設定はありません　＊SPDSTAR 40 LDYは、シャフトカット前の値になります。
＊Assembled in China / Japan / Vietnam　※スペックは2026年1月現在です。

17-4 ステンレススチール / 次世代Aiフェース /
360°アンダーカットフェースカップ 17-4 ステンレススチール

17-4 ステンレススチール
17-4 ステンレススチール 
＋ウレタン・マイクロスフィア

+MIMウェイト
17-4 ステンレススチール
＋ウレタン・マイクロスフィア

クラブ重さ（I#7）

シャフト重さ

シャフトトルク

シャフト調子

約348g

約43.7g

約347g

約42.5g

5.6

中調子

〔A〕SPDSTAR 40 LDY（A,L）　1本 ¥57,200（税抜価格¥52,000）

〔A〕 シャフト装着：約35g 口径59（5719067）
Callaway JL04 LDY JV ブラック バックライン無し

専用
ヘッドカバー付
（5525122）

理想のアイアンショットを叶える、
最新テクノロジーの飛びとやさしさ

2026年2月
発 売 予 定

2026年2月
発 売 予 定

いろんな場面でヘビーユースしたい、
完成度を高めた万能クラブ

アジャスタブル
ホーゼル
システム

〔A〕SPDSTAR 40 LDY（A,L） 単品（I#6,AW） ¥29,700（税抜価格￥27,000）
　   5本セット（I#7-9,PW,SW） ¥148,500（税抜価格￥135,000）

〔A〕 シャフト装着：約35g 口径59（5719067）
Callaway JL04 LDY JV ブラック バックライン無し

クアンタム マックス ファスト

QUANTUM MAX FAST
ウィメンズ アイアン

クアンタム マックス ファスト

QUANTUM MAX FAST
ウィメンズ ユーティリティ
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