

QUANTUM WOMEN'S MAX FAST

三層構造フェースが変える、
女性ゴルファーの飛距離の常識



クアンタム マックス ファスト
2026年2月 発売予定 **QUANTUM MAX FAST**
ウィメンズ ドライバー

[A]SPDSTAR 40 LDY(A,L) 1本 ¥118,800(税抜価格¥108,000)



Callaway JL04 LDY JV ブラック バックライン無し
[A] シャフト装着:約30g 口径59(5719070)



専用
ヘッドカバー付
(5525120)



アジャスタブル
ホーゼル
システム

番手	W#1	
フェース素材/構造	鍛造 FS2S チタン+ポリメッシュ+カーボン / TRI-FORCEフェース / フェースカップ	
ボディ素材	トライアクシャル・カーボンクラウン&ソール +スクリューウェイト約2g	
クラブ長さ(インチ)	[A]44.0	
ヘッド体積(cm ³)	460	
ロフト角(°)	10.5	12.0
ライ角(°)	59.0	

シャフト名(硬さ)	A	[A](L)
ラインアップ	10.5	<input type="checkbox"/>
	12.0	<input type="checkbox"/>
バランス	C2	
クラブ重さ	約263g	約261g
シャフト重さ	約41.0g	約39.0g
シャフトトルク	7.1	
シャフト調子	中調子	

○:通常在庫 □:受注生産 *左用モデルの設定はありません *SPDSTAR 40 LDYは、シャフトカット前の値になります。
*Assembled in China / Japan ヘッドカバー:Made in China / Vietnam *スペックは2026年1月現在です。

QUANTUM WOMEN'S MAX FAST

私の攻める気持ちを加速させる、
安心のヘッド形状と大きな放物線



クアンタム マックス ファスト
2026年2月 発売予定 **QUANTUM MAX FAST**
ウィメンズ フェアウェイウッド

[A]SPDSTAR 40 LDY(A,L) 1本 ¥67,100(税抜価格¥61,000)



Callaway JL04 LDY JV ブラック バックライン無し
[A] シャフト装着:約30g 口径59(5719070)



専用
ヘッドカバー付
(5525121)



アジャスタブル
ホーゼルシステム
*W#3、W#5のみ採用

番手	W#3	W#5	W#7	W#9
フェース素材/構造	カーベンター455スチール / 次世代Aiフェース / フォージド・フェースカップ			17-4ステンレススチール / 次世代Aiフェース / 鍛造フェース
ボディ素材	17-4 ステンレススチール +トライアクシャル・カーボンクラウン +スピードウェーブ2.0			17-4 ステンレススチール
クラブ長さ(インチ)	41.5	41.0	40.5	40.0
ヘッド体積(cm ³)	164	143	139	132
ロフト角(°)	16.0	19.0	22.0	25.0
ライ角(°)	60.5	61.0	61.5	62.0

シャフト名(硬さ)	A	[A](L)
ラインアップ	W#3	<input type="checkbox"/>
	W#5	<input type="checkbox"/>
	W#7	<input type="checkbox"/>
	W#9	<input type="checkbox"/>
バランス	C2	
クラブ重さ(W#3)	約277g	約275g
シャフト重さ	約41.0g	約39.0g
シャフトトルク	7.1	
シャフト調子	中調子	

○:通常在庫 □:受注生産 *左用モデルの設定はありません *SPDSTAR 40 LDYは、シャフトカット前の値になります。
*Assembled in China / Japan / Vietnam ヘッドカバー:Made in China / Vietnam *スペックは2026年1月現在です。

QUANTUM WOMEN'S MAX FAST

いろんな場面でヘビーユースしたい、
完成度を高めた万能クラブ



クアンタム マックス ファスト
2026年2月
発売予定 **QUANTUM MAX FAST**
ウィメンズ ユーティリティ

[A]SPDSTAR 40 LDY(A,L) 1本 ¥57,200(税抜価格¥52,000)



Callaway JL04 LDY JV ブラック バックライン無し
[A] シャフト装着:約35g 口径59(5719067)



専用
ヘッドカバー付
(5525122)



アジャスタブル
ホーゼル
システム

番手	3H	4H	5H	6H	7H	8H
フェース素材/構造	カーベンター455スチール / 次世代Aiフェース / フォージド・フェースカップ					
ボディ素材	17-4 ステンレススチール +スピードウェーブ2.0 +ヒール・トゥウエイト約3g			17-4 ステンレススチール +ヒール・トゥウエイト約3g		
クラブ長さ(インチ)	39.5	38.875	38.25	37.625	37.0	36.375
ヘッド体積(cm ³)	122	122	115	111	106	101
ロフト角(°)	20.0	22.0	25.0	28.0	31.0	34.0
ライ角(°)	58.75	59.25	59.75	60.25	60.75	61.25

シャフト名(硬さ)	A	[A](L)	
ライン アップ	3H	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	4H	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	5H	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	6H	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	7H	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	8H	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
バランス	C3		
クラブ重さ(5H)	約319g	約318g	
シャフト重さ	約43.7g	約42.5g	
シャフトトルク	5.6		
シャフト調子	中調子		

○:通常在庫 □:受注生産 左用モデルの設定はありません *SPDSTAR 40 LDYは、シャフトカット前の値になります。
*Assembled in China / Japan / Vietnam ヘッドカバー:Made in China / Vietnam ※スペックは2026年1月現在です。

QUANTUM WOMEN'S MAX FAST

理想のアイアンショットを叶える、
最新テクノロジーの飛びとやさしさ



クアンタム マックス ファスト
2026年2月
発売予定 **QUANTUM MAX FAST**
ウィメンズ アイアン

[A]SPDSTAR 40 LDY(A,L) 単品(I#6,AW) ¥29,700(税抜価格¥27,000)
5本セット(I#7-9,PW,SW) ¥148,500(税抜価格¥135,000)



Callaway JL04 LDY JV ブラック バックライン無し
[A] シャフト装着:約35g 口径59(5719067)

番手	I#6	I#7	I#8	I#9	PW	SW	AW
フェース素材/構造	17-4 ステンレススチール / 次世代Aiフェース / 360アンターカットフェースカップ			17-4 ステンレススチール			
ボディ素材	17-4 ステンレススチール +ウレタン・マイクロファイア +MIMウエイト		17-4 ステンレススチール +ウレタン・マイクロファイア		17-4 ステンレススチール		
クラブ長さ(インチ)	36.625	36.0	35.5	35.0	34.5	34.0	34.25
ロフト角(°)	25.0	28.0	32.0	37.0	42.0	56.0	46.0
ライ角(°)	61.375	62.0	62.5	63.0	63.25	64.0	63.5
ラインアップ	A	<input type="checkbox"/>	○:5本セット(I#7-9,PW,SW)				<input type="checkbox"/>
	[A](L)	<input type="checkbox"/>	○:5本セット(I#7-9,PW,SW)				<input type="checkbox"/>
バランス	A	C2					
	[A](L)	C2					

シャフト名(硬さ)	A	[A](L)
クラブ重さ(I#7)	約348g	約347g
シャフト重さ	約43.7g	約42.5g
シャフトトルク	5.6	
シャフト調子	中調子	

○:通常在庫 □:受注生産 *左用モデルの設定はありません *SPDSTAR 40 LDYは、シャフトカット前の値になります。
*Assembled in China / Japan / Vietnam ※スペックは2026年1月現在です。